
 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова» 

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Жалалудина 

Зубаирова 35А 

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372 

__________________________________________________________________ 

 

 

 Приказ  №37 «Б» 

« О мерах по защите информации при разработке и хранении  паспорта 

безопасности объекта» 

 На основании постановоления Правительства Российской Федерацииот 

02.августа 2019 года №1006 « Об утверждении требований к 

антитеррористической защищенности объектов ( территорий)Министерства 

просвещения РФ и объектов ( территории),относящихся к сфере паспорта 

безапасности этих объектов ( территорий)п.50. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1. Назначить ответственным за хранение паспорта безопасности и ведения 

журнала движения паспорта МКОУ«Ичичалинская СОш им,Б.Г.Битарова» 

заместителя директора по ВР Батырова Б.А. 

П.2 .Определить место хранения паспорта безопасности школы-сейф в кабинете 

директора школы. 

П.3.Составить перечень лиц, имеющих доступ к информации ,содержащейся в 

паспорте безопасности. 

П.4.Установить порядок обращения с паспортом безопасности согласно 

приложению к настоящему приказу. 

от 30 .08.2023г. 

mailto:ichichali2012@mail.ru


П.5. Утвердить форму журнала  движения паспорта безопасности. 

П.6.Осуществлять выдачу паспорта безопасности во временное пользование 

под роспись с отметкой в журнале движения паспорта . 

П.7.Назначить Батырова Б.А. ответственным за корректировку и актуализацию 

паспорта безопасности . 

П.8.Вносить корректировки и актуализировать паспорт безопасности 

учреждения в случаях изменения исходных данных или нормативных 

требований к защите объекта и его территории.  

 

  

Директор МКОУ 

«Ичичалинская СОШ»                        Идрисова Х.С. 

         

 


	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Жалалудина Зубаирова 35А
	ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372

